
COMUNE DIANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Ancona — Direzione SUI ( Sportello

Unico Integrato già SUAP e SUEP ) - Gestione edilizia ‘reisdenziale privata,

produttiva e commercio - Largo 20(1V Maggio n. 1 — Ancona —

iacomo.circeIli(Wcomwne.ancona.it ; Tel. : (+39 ) 071 .222.2630 ; Oggetto

Concessione dei servizi al parco Belvedere di Posatora per le stagioni estive del

triennio 2017-2019 “ - CIG : Z25IDCB42C. Valore della concessione : E

39.000,00 I.VA. esclusa; Tipo di procedura : procedura negoziata ex art.

36 comma 2 lett. a) del D.lgs n. 50/2016 ; Criterio di aggiudicazione

offerta economicamente più vantaggiosa ; Durata: stagioni estive 2017 —

2018—2019 ; Provvedimento di aggiudicazione : Determina dirigenziale

a. 1321 del 13.06.2017 diventa efficace con determinazione n. 2347 deI

03.11.2017. Numero soggetti invitati: n. 2: 1) MORUZZI PATRIZIA Via

Gallignano n. 68 / b — Ancona (AN) ; 2) DO’ VIZI DI FEDERICO

FORTUNATI E ANDREA ZARLETTI S.N.C. Via Rovereto n. 31 / b

Ancona (AN). Numero offerte pervenute : 2 ; Numero soggetti esclusi

o ; Aggiudicatario : MORUZZI PATRIZIA Via Gallignano n. 68 / b —

Ancona (AN) Codice fiscale MRZPRZ6IP48A27IE — Partita I.V.A.

02748540420 . Punteggio ottenuto 83,33 / 100 Rialzo offerto : €

2.000,00 sui canone annuo a base di gara di E 500,00 ; valore

contrattuale : E 39.000,00 oltre I.V.A..

Ancona, li 8 novembre 2017

Il Dirigente: Arch. Giac iiio CIR LLI


